
ZARZĄDZENIE NR 1/2015 

Dyrektora Centrum Onkologii – Instytutu im. Marii Skłodowskiej – Curie  

z dnia 12 stycznia 2015 r. 

w sprawie powołania Komisji Bezpieczeństwa i Higieny Pracy w Centrum Onkologii – 

Instytucie im. Marii Skłodowskiej- Curie w Warszawie. 

Na podstawie art. 237
12 

Kodeksu pracy z dnia 26 czerwca 1974 ( t.j. Dz. U. z  2014 poz. 

1502) oraz § 6 Statutu Centrum Onkologii – Instytutu im. Marii Skłodowskiej – Curie, 

zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Powołuje się Komisję Bezpieczeństwa i Higieny Pracy w Centrum Onkologii – Instytucie  

im. Marii Skłodowskiej- Curie w Warszawie, zwaną dalej „Komisją BHP”, jako organ 

doradczy i opiniodawczy Dyrektora w składzie: 

1. Przewodniczący - mgr inż. Leszek Dominik 

2. Wiceprzewodniczący -  Wanda Krośkiewicz 

3. Sekretarz - inż. Zbigniew Więch 

4. Członek - inż. Andrzej Brudzyński 

5. Członek -  Maria Brona 

6. Członek - mgr inż. Elżbieta Chwesiuk 

7. Członek -  Aleksandra Kozicka 

8. Członek -  Bogusław Górski 

9. Członek -  Grażyna Kurowicka 

10. Członek - inż. Wiesław Greljak 

11. Członek -  Robert Marchewka 

12. Członek - lek. Włodzimierz Osiadacz 

13. Członek -  Beata Janas 

14. Członek -  Michał Paciorkiewicz 

15. Członek - mgr inż. Ryszard Olborski 

16. Członek -  Teresa Pociech 

17. Członek - mgr Karol Rudowski 

18. Członek - lek. wet. Kazimiera Pyśniak 

19. Członek - inż. Gracjan Rutkowski 

20. Członek - mgr Jolanta Rygier 

21. Członek -  Irena Skonieczna 

22. Członek -  Wanda Traut 

23. Członek - lic. Iwona Wawerska 

24. Członek -  Andrzej Wrzosek 



§ 2 

Zadania i zakres działania Komisji BHP określone są w art. 237
11a-13

 Kodeksu pracy. 

§ 3 

1. Pracami Komisji BHP kieruje Przewodniczący, a przypadku jego nieobecności 

Wiceprzewodniczący. 

2. Do obowiązków Przewodniczącego Komisji BHP należy: 

1) kierowanie pracami Komisji BHP; 

2) opracowywane planów Komisji BHP; 

3) zwoływanie posiedzeń Komisji BHP, nie rzadziej niż raz na kwartał; 

4) reprezentowanie Komisji w kontaktach z Dyrektorem Instytutu.  

§ 4 

Traci moc zarządzenie Nr 256/2010 Dyrektora Centrum Onkologii – Instytutu  

im. Marii Skłodowskiej- Curie z dnia 21 grudnia 2010 r. w sprawie powołania Komisji 

Bezpieczeństwa i Higieny Pracy w Centrum Onkologii – Instytucie im. Marii Skłodowskiej- 

Curie w Warszawie, z późn. zm. 

§ 5 

Zarządzeni wchodzi w życie z dniem podpisania. 

DYREKTOR 

Centrum Onkologii – Instytutu 

im. Marii Skłodowskiej – Curie 

Prof. dr hab. n. med. Krzysztof Warzocha 

 


